
UCHWAŁA  nr 7 

V Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

z dnia 14 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie 

zmiany liczby członków Krajowej Rady Izby Architektów do końca obecnej 

kadencji 

 

podjęta w Warszawie w dniu 14 czerwca 2008 r. 

 

 
Na podstawie art. 31 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) oraz § 19 ust. pkt 1 Regulaminu wyborów do organów 
samorządu architektów (tekst jednolity uwzględniający zmiany z dnia 8 grudnia 2007 
r.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się ilość członków Krajowej Rady Izby Architektów do końca bieżącej kadencji 
na maksymalnie dziewięć osób plus Prezes. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz Zjazdu      Przewodniczący Zjazdu 

Aleksander Szarapo     Piotr Fokczyński 

 
 
 
 

Uchwałę otrzymują:  
 
- Biuro KRIA; 



- Minister Infrastruktury 
 
Uzasadnienie: 
 
Mniejsza ilość członków Krajowej Rady Izby Architektów zintensyfikuje prace i 
ograniczy czas debatowania korzystnie wpłynie na efekty pracy Krajowej Rady Izby 
Architektów i Prezesa oraz ograniczy koszty funkcjonowania. 


